LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS ABRIL 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU EIRELE ME

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SUPERMERCADOS GOLF

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 SENDAS DISTRIBUIDORA

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS

ORCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

1 BATERIAS ELETRAN
2 GOLONO AUTO CENTER
3 AVIMAR AUTO PECAS

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

ORCAMENTOS GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

1 NIKKEI COMERCIO DE GAS

2 ERIMAR COMERCIO DE GAS
3 PGA COMERCIO DE GAS

4 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: ERIMAR COMERCIO DE GAS

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1 LONDRILIMP
2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
3 MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA

GANHADORES: ERIMAR COMERCIO DE GAS
MASTERLON

ORCAMENTOS MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
1 BATISTA ENPREENDIMENTOS
2 BETA INFORMATICA

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00

VALOR:
300,00
300,00

380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

26.400,00
18.000,00
19.800,00

VALOR:
28.245,05
20.723,75
23.170,05
23.500,50

17.174,91

3.954,00
3.774,00
4.014,00

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

RS

RS
RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

RS
RS

2.200,00

300,00
300,00

30,00

18.000,00

1.069,78
842,97

335,00
449,00
349,00

335,00

6.000,00
5.250,00
5.750,00
5.250,00

5.250,00

6.562,20

5.836,95
6.289,75

3.537,20
2.127,60

160,00
298,00



3 KALUNGA
GANHADORES: BATISTA ENPREENDIMENTOS

ORCAMENTOS LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 CASA DO CONSTRUTOR
2 CARNELOSSI EQUIPAMENTOS LTDA
3 ANDAIMES PISO NORTE

GANHADORES: CARNELOSSI EQUIPAMENTOS LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

1 SENDAS DISTRIBUIDORA
2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
3 MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA

GANHADORES: POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 ANGELONI

2 IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA
3 SUPERMERCADOS PEDROSA
4 SENDAS DISTRIBUIDORA

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA

ORCAMENTOS MATERIAL DE COPA E COZINHA

1 BR MASTER

2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

3 MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA

4 NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS

GANHADORES: POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA

RS
RS
RS
RS

VALOR:

VALOR:

VALOR:

13.000,04
8.410,90
9.206,20
9.237,60

3.619,40

VALOR:

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS

248,40
160,00
380,00
250,00
250,00
250,00
329,70
225,00

269,70

225,00

433,50
390,00
1.464,00
556,50

390,00






