LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS ABRIL 2025

ODCA MENTOS S	TERMICOS TÉCNICOS E PROFICCIONAIS				
ORÇAMENTOS S	SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00		
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00		
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00		
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00
ORCAMENTOS E	DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA				
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00		
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00		
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00		
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00
ORÇAMENTOS E	DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ TRETRATA SAUDE LTDA	nć	E0.00		
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$ R\$	50,00 30,00		
3	MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$	35,00		
4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00		
5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00		
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00
ORÇAMENTOS L	.OCOMOÇÃO URBANA CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	26.400,00		
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	18.000,00		
3	CLEBER NAKAU EIRELE ME	R\$	19.800,00		
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	18.000,00
			VALON.	ΝĢ	10.000,00
ORÇAMENTOS G	GENERO ALIMENTICIO SUPERMERCADOS GOLF	R\$	28.245,05		
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	20.723,75		
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	23.170,05		
4	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	23.500,50		
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	17.174,91		
ODCANA EN TOC	O CONTRACTO E LUBBIELO ANTES ANTONOTIVOS				
ORÇAMENTOS L	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.954,00		
2	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS	R\$	3.774,00		
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	4.014,00		
	DT 00145000 D5 00145045TH/54			- 4	4 000 70
GANHADORES:	RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS RT COMERCIO DE COMBUSTIVEIS		VALOR:	R\$ R\$	1.069,78 842,97
ORÇAMENTOS N	MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO				
1	BATERIAS ELETRAN			R\$	335,00
2	GOLONO AUTO CENTER			R\$	449,00
3	AVIMAR AUTO PEÇAS			R\$	349,00
GANHADORES:	MASTER CONTROLE DE PRAGAS		VALOR:	R\$	335,00
ORÇAMENTOS (GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS				
1	NIKKEI COMERCIO DE GAS			R\$	6.000,00
2	ERIMAR COMERCIO DE GAS			R\$	5.250,00
3	PGA COMERCIO DE GAS			R\$	5.750,00
4	SUPERMERCADO PEDROSA			R\$	5.250,00
GANHADORES:	ERIMAR COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$	5.250,00
ORÇAMENTOS N	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA			Β¢	C 552.25
4	LONDOUINAD			R\$	6.562,20
1	LONDRILIMP POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA				5 836 95
1 2 3	LONDRILIMP POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$ R\$	5.836,95 6.289,75
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$	
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA ERIMAR COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$ R\$	6.289,75 3.537,20
2 3	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA		VALOR:	R\$ R\$	6.289,75
2 3 GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA ERIMAR COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$ R\$	6.289,75 3.537,20
2 3 GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA ERIMAR COMERCIO DE GAS MASTERLON		VALOR:	R\$ R\$	6.289,75 3.537,20

3	KALUNGA			R\$	248,40
GANHADORES:	BATISTA ENPREENDIMENTOS		VALOR:	R\$	160,00
ORÇAMENTOS LO	DCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS				
1	CASA DO CONSTRUTOR			R\$	380,00
2	CARNELOSSI EQUIPAMENTOS LTDA			R\$	250,00
3	ANDAIMES PISO NORTE			R\$	250,00
GANHADORES:	CARNELOSSI EQUIPAMENTOS LTDA		VALOR:	R\$	250,00
ORÇAMENTOS M	NATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA				
1	SENDAS DISTRIBUIDORA			R\$	329,70
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$	225,00
3	MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$	269,70
GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA		VALOR:	R\$	225,00
ORÇAMENTOS G	ENERO ALIMENTICIO				
1	ANGELONI	R\$	13.000,04		
2	IRMÃOS MUFFATO E CIA LTDA	R\$	8.410,90		
3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	9.206,20		
4	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	9.237,60		
GANHADORES:	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	3.619,40		
ORÇAMENTOS M	NATERIAL DE COPA E COZINHA				
1	BR MASTER			R\$	433,50
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$	390,00
3	MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA			R\$	1.464,00
4	NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS			R\$	556,50
GANHADORES:	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA		VALOR:	R\$	390,00